Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 37»

(МБДОУ «ЦРР – Детский сад № 37»)

ПРИКАЗ

07.02.2020 г                                                                                                                № 19-Д

г. Новомосковск

«Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценке качества оказания услуг МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37»

В рамках проведения в 2020 году независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере образования, на основании постановления администрации

муниципального образования город Новомосковск от 30.01.2020 № 174 «Об утверждении

Плана информационно-разъяснительной работы среди населения о ходе независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования

на территории муниципального образования город Новомосковск в 2020 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной работы по

независимой оценке качества оказания услуг МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37

№ Наименование мероприятия Сроки Ответственный

1.  Разместить на официальном сайте и стендах

МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37» информацию о

проведении независимой оценки качества условий

оказания услуг МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37»

До

01.04.2020

Тимаева Т. В.

2. Обеспечить техническую возможность выражения

мнений получателями услуг на официальном сайте

МБДОУ «ЦРР-Детский сад № 37»

Постоянно Тимаева Т. В.

3. Разработать и реализовать план мероприятий по

устранению недостатков, выявленных в ходе

проведения независимой оценки качества оказания

услуг в 2020 году

До

01.03.2021

Хайбуллова Л.

М.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

В. В. Конистерова